
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 

  

 

 

Selezione di personale docente a tempo indeterminato, da individuare per utilizzazione, con 

esonero dall’insegnamento, ai sensi dell'art. 1, comma 65, della legge n. 107/2015 per l’anno 

scolastico 2023/2024. 

 

 

ERRATA CORRIGE 

 

 

RICHIAMATO  il proprio Avviso prot. 16595 del 27.06.2023, mediante il quale si è dato avvio alla prevista 

procedura di selezione di personale docente della scuola ai sensi della L. 107 del 

13.07.2015, ed in particolare dell’art.1, comma 65, nella parte in cui stabilisce che il riparto 

della dotazione organica su base regionale “considera altresì il fabbisogno per progetti e 

convenzioni di particolare rilevanza didattica e culturale espresso da reti di scuole o per 

progetti di valore nazionale”; 

 

RAVVISATA  la necessità, alla luce di sopravvenute esigenze rappresentate dagli Uffici e segnalate solo 

in data odierna, di procedere alla modifica, mediante integrazione, dell’allegato 1 all’Avviso 

su citato 

 

DISPONE 

 

deve intendersi sostituito l’Allegato 1 all’Avviso prot. 16595 del 27.06.2023, con la precisazione che il 

numero complessivo di posti da destinare ai docenti individuati all’esito della presente procedura è di 

complessivi 17 posti e non 16 come precedentemente indicato. 

 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 
          Luciana VOLTA 

 

 

 

Allegato 1: posizioni disponibili e relative aree tematiche – selezione 2023/24 

 


		2023-07-03T14:17:49+0000
	VOLTA LUCIANA


		2023-07-03T16:35:49+0200
	protocollo




